
LSTA vasaras meistarsacensības
SPĒĻU SARAKSTS Trešdiena

Latvijas Tenisa Savienība 04.07

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

3/7/2018 LSTA-SK, Rīga 4 1075 Dāvis Āboliņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle

BELINSKA Valērija LŪSE Līva AUDRIŅŠ Stefans

vs. vs. vs.

OZOLA Laura VALEINE Līva DUKA Armands J. 

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

KAKSĪTIS Derians KERŠIS Ronaldo ČURKINS Aleksandrs

vs. vs. vs.

BUŠĒVICS Mikus MEŽINSKIS Emīls LOBIŃŠ Ernests

Ne agrāk kā: 10:30 Ne agrāk kā: 10:30 Ne agrāk kā: 10:30

3. spēle

SPANDEGA Eva LEKSE Elizabete KALNIŅA Enia

vs. vs. vs.

ŠTAERMANE Melānija FELDMANE Daniela D. PUIŠE Daniela

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

4. spēle

Meitenes par 3. vietu Meitenes - fināls Zēni - fināls

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

5. spēle

Meitenes par 5. vietu Zēni par 5. vietu Zēni par 3. vietu

Ne agrāk kā 14:00: Ne agrāk kā 14:00

6. spēle Meitenes par 9. vietu Zēni par 9. vietu

MEŽINSKA Elza BIRZNIEKS Miķelis

vs. vs.

ŠTAERMANE Melānija vai NECECKIS Reinis R

SPANDEGA Eva

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

17:15 Dāvis Āboliņš

Visas spēles notiek - Varpu Tennis club.  Adrese - Vārpu iela 17A, Mārupe.


